ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 239/UBND-KGVX
V/v đôn đốc thực hiện quản lý

lao động tiền lương, thù lao,

tiền thưởng

            Cần Thơ, ngày 19 tháng 01 năm 2018

                            Kính gửi: Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 5445/LĐTBXH-

QHLĐTL ngày 25 tháng 12 năm 2017 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã

hội về việc đôn đốc thực hiện quản lý lao động tiền lương, thù lao, tiền thưởng.

Về vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp

với Thủ trưởng các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện Công văn nêu trên;

đồng thời, tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố chỉ đạo thực hiện đối với vấn

đề thuộc thẩm quyền.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện./.

  (Gửi kèm Công văn số 5445/LĐTBXH-QHLĐTL)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CTUBND TP;

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐTTP;

- Lưu VT.TP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Tâm

		2018-01-19T13:46:49+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!